
平成２７年２月６日  

３年次生徒・保護者の皆様 

大阪府立能勢高等学校  

校 長  真 鍋  政 明  

 

卒業後の決定進路先の中学校への情報提供について（お願い） 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

３年間、本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校は能勢町立の連携中学校をはじめ生徒の出身中学校と生徒情報を共有するこ

とにより、進路指導や生徒指導等に活かしてまいりました。今後、開かれる中高の連絡会

等で、卒業生の決定進路先につきましても、中学校に情報提供してまいりたいと考えてお

ります。 

つきましては、お子様の決定進路先の情報提供へのご理解とご了承を賜りますようお願

い申し上げます。中学校に対しましては、情報の扱い等について細心の注意を払うよう伝

えてまいります。もし、ご無理な事情や不都合等がございましたら、お子様を通じてでも

結構ですので、卒業までに学級担任にご連絡をお願いいたします。 

３年次生全員が卒業式を迎えることができますよう心から祈念いたしますとともに、保

護者の皆様には、卒業までのご指導をお願い申し上げます。 


